ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

Ordinari Consell, vindran bastant Caydado sus  
de cumplir en la obligacio de sos officis; y con  
quencia a manifestar al Conseller en Cas que  
Segun qualquier appellacio deuant de se Real  
y Real Privilegio, com es la practica immemorial  
fundada en Realy Privilegio, lo que no se le ha  
ni se le ha por impedir; y escusant moltes relevanc  
tios por los quals di Mag<sup>o</sup> R<sup>o</sup> Ribent cot. y deu excu  
de contradi a las operaciones de los Mag<sup>os</sup> Jurat<sup>os</sup>  
personas, qui en virtud de Jurament<sup>os</sup> que han qu  
han procurat votar, y resolver segun sus co  
erencias, esperan que deicava de molestas a sus  
altrement nune que tunc se protestan y reprocha  
de los dany, y perjuy, asi temporal, com espiritu  
que los Individuos de la Sola poden sentir de la  
peristencia, y de tot lo demes hiet y permis resp  
tor: De que lo Antoni Bragones Notari public de  
Ciudadella, a requisicio de los d<sup>os</sup> Mag<sup>os</sup> R<sup>os</sup> Jurat<sup>os</sup>  
Sola, y en nom de ellos, de Cristofol Amer de  
de dia ven. 1<sup>o</sup> de junio de 1591, y de los d<sup>os</sup> Mag<sup>os</sup> R<sup>os</sup> Jurat<sup>os</sup>  
qual Juan y Consell Ribent de dia ven. 1<sup>o</sup> de junio  
en Casa sua y ante Miguel Cantallas; fado y  
Juan Domingo fider Notari; por di effete con  
se continuat el present libe an<sup>o</sup> quare etc

Die xxviii. Mensis Iulii  
Anno a Natiuitate Domini MDCCLXII.

In Dei nomine etc. Ego Cosma Casafat et Roberto Civis  
Civitate, potestate & iurisdictione huiusmodi habiti; Præcis et facis  
Constitutio, Cæso et solemniter ordinio Procuratorem  
meum verum, certum etc. Ita tamen etc. Por Michael  
chem Delgado, et Palacios Avem eisdem Civitate  
habiti etc. Item etc. Pro me et nomine meo ducon-  
dum, tractandum, prosequendum, sineque suo debito ter-  
minandum omnes, et quascunque Causas, alias, et  
passivas, et tam motas, quam de cetero movendas inter  
me ex una parte; et quavis alias personas ex altera  
cum omnium litem litem largo modo etc. et pro his et eorum  
occasione comparandum coram quibusvis iudicibus  
ac Tribunalibus, tam Ecclesiasticis, quam Secularibus  
et ibi de iudicis meis docendum etc. tam verbo, quam  
in scriptis, omnes, et quascunque representationes necessa-  
rias faciendum etc. Nec non etiam ad instandum omnes,  
et quascunque executiones; ac Emparas solvendum sive  
extinguendum etc. Provisiones, sive Sententias cuiusvis  
generis sint audiendum etc. Et ad ipsas, et a quolibet  
illarum gravamine si vobis videbitur appellandum etc.  
ac etiam ad levandum, et extrahendum a quibusvis  
De iudicis quascunque pecunie, quantitates mihi debitas  
etc. Torre-Saura alibi et recuperatis apochas, seu  
apochas Albarrana, et Diffinitiones, cum soliti clausuris

ARXIU COMTAT DE

TORRE-SAURA

nomine meo firmandum est. Preterea fore dandum  
 offerendum est. Et illos indemnes servandum est.  
 pro his bona mea obligandum est. Cum esse  
 randi & Calumnia est. Et Demum et Honorati  
 ad omnia alia, quae circa predicta fuerint necesse  
 faciendum est. Et quae Egomet saltem possent  
 sanahiter ad seipsum constituit. Pro mi habere  
 Pro quibus est obli bona mea est. Item est  
 large est. Datum Civitate, etc.

Testes est. Joseph Oleo, et Canot  
 franciscu, et franciscus janer cultor  
 Civitate, habitans, et Egofont  
 niy, hagony, hazy, qui

In Dei nomina, et eius Divina gratia amen. Notum  
 omnibus quod Anno Domini M. D. C. LXXI  
 vero Decima quarta Mensis octobris intitulata,  
 nus huiusmodi. Iudicator frater Franciscus Carrio  
 byter Religiosus Augustinus, et Conventualis Conventus  
 Virginis Mariae de Diversu Civitate Minoricarum  
 Incola, exponit pro parte R<sup>o</sup> Audi<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> Magistri  
 fratris Thomae Pons Prioris Conventus Virginis  
 Montis Saurini quos Incole M<sup>o</sup> Antonio  
 Notario publico dicit Civitate habitans. Quod in  
 tu Montis Saurini est quidam Juvenis indolent  
 ta Divi Augustini, Vocatus Josephus Non, et hazy

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

1290. 93.  
filius legitimus, et naturalis (ut aperi) Francisci Nin  
deputati, et Catharine Aragones Coniugum Viventis  
dile. Civitella habitans, et cum dilectis Josephus Nin  
et Aragones cupiat Professionem facere vite, et recte  
in eademque durare, permanere, et perseverare  
per totum naturalis vite, sue, Spatium; Et hoc fieri  
nequeat, nisi recepta prius quadam Summaria Solum  
Informatione ad eternam huius facti memoriam, et dilecti  
Josephi Nin, et Aragones vita, probitate, Sanctissimeque  
splendore, et quod non fuit, nec est gradibus Josephus  
Nin, et Aragones descendens, aut Progenitus a Indis, Mauris,  
Sive Sarraconis, neque ex alia qualibet infesta progenia  
et non solum de vita, Sanctissimeque splendore, et puri-  
tate dilecti Josephi Nin, et Aragones, Verum etiam de suis  
Progenitoribus, et de aliis solitis, et requisitis Circumstantiis  
opportunitate ante Professionem faciendam et moris est in  
dilecto Conventu, dilectam Informationem recipere, et ea  
recepta pro Conservacione Jurium ipsius Conventus, Satis  
factis de meo Salario, et Laboribus sibi Cognam authenticam  
traderem, Eo vero dilecti Antonius Aragones Notarius in execu-  
tionem dilecti Expositionis, et requisitionis infrascriptorum  
Solum Informationem recepi in nostra lingua Materna  
que est tenoris sequentis.